信    号    隔    离    变     送     器
PV-1     直流隔离变送器（1 路输出）
特点   Features
●精度：±0.1%
●宽幅选择输入输出范围
●插入式接线座
●特殊规格和量程范围可订制
技术参数  Specifications

输出电流                     Output Current 0~20mA 负载电阻=10V÷输出电流
输出波动                     Output Ripple ≤0.5%RO.（peak-peak）
选型代码 Order Code
PV-1
输 入   Input                         输 出 Output
V1：  0~10V                         V1：  0~10V
V2：  0~5V                           V2：  0~5V
V3：  1~5V                           V3：  1~5V
V4：  0~1V                           V4：  0~1V
V5：  0~50mV                      V5：  0~50mV
V6：  -10~0~+10V               V6：  -10~0~+10V
A1：  4~20mA                      A1：4~20mA
A2：  0~20mA                      A2：0~20mA
A3：  0~10mA                      A3：0~10mA
A4：  0~1mA                        A4：0~1mA
A5：  -10~0~+10mA            A5：  -10~0~+10mA
Y：  订制（Option）           Y：  订制（Option）
使 用 电 源   Power supply
1： AC  115V±10%,50/60Hz
2： AC  230V±10%,50/60Hz
Y：  订制（Option） DC 12,24,48,120V±20%
外形尺寸图 Dimensions
接线图解 Connection Diagram